
 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.31 del 23-03-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Originale 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 
 

N. 31 DEL 23-03-2018 

Registro Generale n. 67 

 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE QUOTA DI PARTECIPAZIONE PROTOCOLLO 

D'INTESA PROGETTO "NOI MARCHE" 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2018-2020 è stato approvato con 

delibera di Consiglio n.10 del 28/02/2018; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n. 24 dell’8/03/2018, immediatamente eseguibile 

con il quale è stato approvato il Piano Economico di Gestione P.E.G per l’anno 2018 ed 

attribuite le risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

RICHIAMATA la deliberazione della giunta comunale n. 49 del 06/05/2014 con la quale per 

ragioni di continuità e complementarietà dal punto di vista territoriale, ambientale, storico, 

artistico ed imprenditoriale tra i Comuni  di Civitanova Marche, Amandola, Appignano, 

Colmurano, Corridonia, Loro Piceno, Massa Fermana,  Montappone, Mogliano, Montecosaro, 

Montefano, Montegranaro, Monte San Giusto, Monte San Martino, Morrovalle, Petriolo, Porto 

Sant'Elpidio, Ripe San Ginesio, Sant’Elpidio a Mare, Sarnano, Serrapetrona e Tolentino sono 

state  attivate comuni  iniziative ed interventi volti a migliorare l'accoglienza,  l'informazione e 

la commercializzazione del prodotto turistico del territorio interessato, all'interno dell'attività 

promozionale svolta dalla Regione Marche; 

 

VISTO CHE nel protocollo d’intesa sottoscritto, al fine di garantire la copertura del costo 

iniziale del progetto i singoli comuni contribuiranno con una quota da  versare alla MICONI 

s.r.l. che provvederà alla relativa rendicontazione  a titolo di quota associativa 2017, da 

liquidarsi entro il termine perentorio del  30 aprile 2017; 

 
CONSIDERATO che l’agenzia “Miconi s.r.l.”, la quale ha  promosso la seconda edizione 



dell’iniziativa “La cultura vien mangiando”, ha realizzato quanto contrattualmente stabilito e 

chiede ora la liquidazione della somma dovuta di € 800,00 come da fattura  n. FATTPA 8_18 

del 19/03/2018; 

 

DETERMINA 

 

1. Di liquidare all’agenzia “Miconi s.r.l.” di Civitanova Marche la somma di € 800,00 

imputati al cap. 12560 codice di bilancio 05.02-1.04.04.01.001 imp. 444. 

 
IL RESPONSABILE  

DEL PROCEDIMENTO 

STEFANIA CONTIGIANI 

 

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 FLAVIO ZURA 

 



 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.31 del 23-03-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  23-03-2018 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente deliberazione viene pubblicata nel  sito  istituzionale di questo  Comune  

dal        15-05-2018     al         30-05-2018    per  15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art.32 comma 

1 della L. 18 giugno 2009 n.69.  

Mogliano lì  15-05-2018 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

 

Il giorno 15-05-2018      è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000. 

Mogliano lì  15-05-2018 

 


